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Beyaz esyada devam eden ciro buyumesi ve marj arhslar

Uluslararasi pazarlarda devam eden ciro buyumesi ve pazar payi

arhslari
Yurtici pazarda buyume

Artan faaliyet nakit akisi
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Satis Performansi
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CiRO ve BRUT KAR s

20143C  20133C %A 20149A  20139A %A 20142C

Konsolide Ciro 3.234 2.902 11,4 9.112 7.998 13,9 3.076
BrUt Karlilik % 32,3 30,9 32,1 30,5 32,2
Beyaz Esya Cirosu 2.444 2.120 15,3 6.635 5.597 18,5 2.243
Brit Karlilik % 34,8 34,1 34,3 33,7 34,1
Elektronik Cirosu 416 406 2,4 1.277 1.054 21,1 409
BrUt Karlilik % 24,4 20,8 24,7 18,1 25,1
Diger 375 376 -0,4 1.200 1.347 -10,9 424
BrUt Karlilik % 24,8 23,9 28,1 26,7 28,8
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SATISLARDAKI GELISIMIN KIRILIMI e

2013 9A Organik Kur Etkisi 2014 %A

271

Uluslararasi
35 Turkiye

4518
Uluslararasi

3.480
Turkiye

% Uluslararasi Blyime

% Buyume
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L CIRONUN BOLGESEL DAGILIMI -1 =¥

Milyon TL 20149A 2013 9A

Konsolide Ciro 9.112 7.998 13,9
TUrkiye 3.515 3.480 1,0
Uluslararasi 5.597 4518 23,9
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GELIR TABLOSU - Ceyreksel Karsilagtrma

Milyon TL 2014 3C 2013 3¢ Yilhk % A 2014 2¢C
Net Satislar 3.234 2.902 11,4 3.076
BrUt Kar 1.046 898 16,5 990
marji % 32,3 30,9 32,2
FV AOK* 363 312 16,4 362
marji % 11,2 10,8 11,8
Faaliyet Karr* 274 234 17,0 276
marji % 8,5 8,1 9,0
Net Kar 160 169 9,0 167
marji % 5,0 5,8 5,4

* FVAOK hesaplamasi, 8nceki dénem sunumlarindaki hesaplamalarla uyumlu olmast icin, faaliyet karindan, ticari
alacak ve ticari borclardan kaynaklanan kur farki gelir ve giderleri etkisi ,vade farki gelir ve giderleri etkisi ve pesinat
iskontosu dusulmus, sabit kiymet satisindan gelir ve giderler eklenerek hesaplanmistir
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GELIR TABLOSU- 9A sy

Milyon TL 2014 9A 2013 9A % A

Net Satislar 9.112 7.998 13,9

BrOt Kar 2.928 2.437 20,2
marji % 32,1 30,5

FV AOK* 1.020 824 23,7
marji % 11,2 10,3

Faaliyet Karr* 761 599 27,0
marji % 8.4 7,5

Net Kar 462 458 1,0
marji % 5,1 5.7

* FVAOK hesaplamasi, dnceki dénem sunumlarindaki hesaplamalarla uyumlu olmast icin, faaliyet karindan, ticari
alacak ve ticari borclardan kaynaklanan kur farki gelir ve giderleri etkisi ,vade farki gelir ve giderleri etkisi ve pesinat
iskontosu dusulmus, sabit kiymet satisindan gelir ve giderler eklenerek hesaplanmistir
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30.09.2014

31.12.2013

30.09.2014
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31.12.2013

Donen Varliklar

Nakit
Ticari Alacaklar
Stoklar
Diger
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Finansal Y atinmlar
Diger

Toplam Varhklar

8.494

1.491

4.624

2.154
225

3.860

1.842
833
1.185

12.354

7.659

1.267

4.182

1.988
222

3.752

1.837
732
1.183

11.411

30.09.2014 31.12.2013 31.12.2012

Kisa Vadeli Y UkUmIUIGkler

K.V. Krediler
Ticari Borclar
Karsiliklar
Diger

Uzun Vadeli Y UkGmIOlUkler
U.V. Krediler
Diger

Ozkaynaklar

Toplam Kaynaklar

4.435

1.796
1.706
300
633

3.637

3.032
605
4.282

12.354

31.12.2011

4,091

1.673
1.645
259
514

3.181

2.581
600
4.139

11.411

Net Finansal Borc/Ozkaynak

Toplam Y UkUumlGlUkler/Toplam V arliklar
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0,78 0,72 0,58
0,65 0,64 0,62
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ISLETME SERMAYESI Sy

Doviz Bazl TL Bazlh 30.09.2014 Milyon TL DoévizBazhh  TL Bazh
K/V Ticari Alacaklar 2.075 2.549 4.624 K/V Ticari Bor¢lar 763 943 1.706
Diger Alacaklar 25 42 67 Diger Borglar 259 149 408
Stoklar 1.055 1.099 2.154 isletme Sermayesi 2.133 2.598 4.731

Doviz Bazli TL Bazh 31.12.2013 Milyon TL D6viz Bazli  TL Bazli
K/V Ticari Alacaklar 1.939 2.243 4.182 K/V Ticari Borglar 619 1.026 1.645
Diger Alacaklar 17 15 32 Diger Borglar 219 24 243
Stoklar 954 1.034 1.988 isletme Sermayesi 2.072 2.242 4314

isletme Sermayesi/Sathslar*

30.09.2014
30.06.2014
31.03.2014
31.12.2013
31.12.2012

0,0% 10,00  20,0%  30,0%  40,0%  50,0%

* Son on iki ayin toplam satislar kullanilimistir
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BORC PROFILI -
3.000 -+
2000 1 Uzun Vadeli Krediler m Kisa Vadeli Krediler m Nakit Toplqm Banka Kredileri
Efektif Faiz Orani Orijinal TL
1.000
1.267, (%) Tutar Tutar
0 - TRY 10,5% 1.609.243.968  1.609.243.968
-1.000 - UL EUR 2,1% 267.042.949 772.127.981
5000 ZAR 8.1% 1.000.000.000 201.770.000
o RUB 8.8% 1.021.903.107 58.595.924
-3.000 1| | 2.58
CNY 5,6% 54.071.556 19.929.153
-4.000 - SEK 2,3% 9.398.572 2.940.719
5.000 - UAH 11,.5% 17.300.000 3.047.222
6000 Diger 1.411.388
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 9A
Toplam 2.669.066.355
m Net Borc (Milyon TL) —Net Borc/FAVOK* Uzun Vadeli Tahvil Ihraci
4000 5 Efektif Faiz O Orijinal T
2500 | 3.337 ektif Faiz Orani rijina
3,000 2.988 (%) Tutar Tutar
2.500 usb 5.1% 507.244.428 1.155.959.328
2.000 EUR 4,0% 346.938.378  1.003.137.625
1.500
1000 Toplam 2.159.096.953

500

2008 2009 2010 2011 2012 2013

*Son on iki ayin FAVOK rakami kullanilmistir

2014 9A
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NAKIT AKIS >

30.09.2014 30.09.2013
Dénem Basi Bakiyesi 1.266 1.739
Faaliyet Net Nakit Akisi 527 -62
Duran Varlik Satsi 2 3
Yatinm Faaliyetleri -310 -349
Odenen Temett( -354 -404
Bankalardaki Bor¢c Degisimi -514 -388
ihrac edilen tahviller 991 889
Diger Finansman ve Yatinm Faaliyetleri -187 -40
Yabanci Para Cevrim Farklari 70 108
Dénem ici Nakit Degdisimi 225 -242
Dénem Sonu Bakiyesi 1.490 1.497
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2014 Beklentileri
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2014 BEKLENTILERI L =

Argelik icin beklentiler;
« Ana faaliyet bolgelerinde ayni kalan veya artan pazar payi
 Beyaz esya sahs adedi arhigi:
» Turkiye* : % 0-(-5)
* Uluslararasi: > %6
« Ciro:> %10 - TL bazinda

2014 ve Uzun vadeli FVAOK marji**: ~ %11

*BESD verisiile uyumlu sekilde 5 ana Urin

*FVAOK marji hesaplamalar 9. sayfada kullanilan yéntem ile uyumludur
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www.darcelikas.com
Yatinmeci lliskileri icin Temas Kurulabilecek Kisiler
Dr. Fatih Kemal Ebiglioglu Dogan Korkmaz Fulya Kirayoglu
GMY - Finansman ve Mali isler Finansman Direktéri Yatinmeci lliskileri Sorumlusu
Tel: (+90 212) 314 34 34 Tel: (+90 212) 314 31 85 Tel: (+90 212) 31431 11
yatirimciiliskileri@arcelik.com
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YASAL UYARI ke

Bu sunus, Sirket hakkinda bilgi ve finansal tablolann analizinin yani sirq,
Sirket Yonetimi'nin gelecekte olmasini ongdrdugu olaylar dogrultusunda,
ileriye yonelik beklentilerini iceren gorUslerini de yansitmaktadir. Verilen
bilgilerin ve analizlerin dogrulugu ve beklentilerin gercege uygun
olduguna inaniimasina ragmen, dngodrUlerin altinda yatan faktorlerin
degismesine bagll olarak, gelecege yodnelik sonuclar burada verilen
dngorulerden sapma gosterebilir.

Arcelik, Arcelik Yonetimi veya calisanlan veya diger ilgili sahislar, bu

sunustaki bilgilerin kullanimi nedeniyle dogabilecek zararlardan sorumlu

tutulamazlar.
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